conformades pel Director dels treballs, d’acord els següents terminis: 

1 ª certificació: a l’entrega de la Memòria 1 (M-1). 40 % de l’import 
2 ª certificació : a l’entrega de la Memòria 2 (M-2). 60 % de l’import 

11. PRESSUPOST DEL CONTRACTE 

El pressupost màxim de licitació del contracte és de 121.924,60 € (cent vint-i-un mil nou-cents 
vint-i-quatre euros amb seixanta cèntims) sense IVA. 

ANNEX I. Analitica completa a realitzar  

L’analítica haurà d’incloure: 

- Paràmetres establerts al RD 3/2023, per el que s’estableixen els criteris tècnic-

sanitaris de la qualitat de l’aigua de consum humà, el seu control i subministrament.